
 

 

 

          
  

č.j.: 2269/23/KSUS/R/TES 

  Vyřizuje: Bc. Josef Tesař 

  

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

a 

Obec Mratín 

se sídlem: Kostelecká 131, 250 63 Mratín  

IČ: 00240494 

(společně dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/244 Měšice I/9 – Byšice I/16 – 1. etapa 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 30.05.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-206/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný 

závod Dopravní stavby STŘED 

se sídlem:  Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO:   48035599 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Námitky proti Oznámení o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti Oznámení o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

         Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                          příspěvková organizace  

                                                                  

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Příloha č. 2 - Zpráva o hodnocení nabídek 



  

 

Příloha č. 1 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

a 

Obec Mratín 

se sídlem: Kostelecká 131, 250 63 Mratín  

IČ: 00240494 

(společně dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/244 Měšice I/9 – Byšice I/16 – 1. etapa 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 30.05.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-206/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný 

závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED obchodní 

jméno, který je součástí oznámení o výběru dodavatele. 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

prokázání kvalifikace: název dokladu: ze dne: 

základní způsobilost dle § 74 zákona   

výpis z evidence rejstříku trestů  Certifikát SCSD SILMOS 27.03.2023 

s platností 

do 

15.11.2023 

potvrzení příslušného finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení  

Certifikát SCSD SILMOS 27.03.2023 

s platností 

do 

15.11.2023 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

Konsolidované ČP (Formulář č. 1) Ing. Jan 

Merunka 

07.09.2023 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

Certifikát SCSD SILMOS 27.03.2023 

s platností 

do 

15.11.2023 



 

 

 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

Certifikát SCSD SILMOS 27.03.2023 

s platností 

do 

15.11.2023 

profesní způsobilost dle § 77 zákona   

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

Certifikát SCSD SILMOS 27.03.2023 

s platností 

do 

15.11.2023 

doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky           

• Provádění staveb jejich změn a 

odstraňování;  

Certifikát SCSD SILMOS 27.03.2023 

s platností 

do 

15.11.2023 

doklad o odborné způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších předpisů           • Dopravní 

stavby;  

Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) ČKAIT č. 0008088 

 

Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) ČKAIT č. 011746 

doklad o odborné způsobilosti – viz 

ustanovení § 77 odst. 2 písm. c) zákona, a to 

úřední oprávnění pro výkon 

zeměměřičských činností podle § 13 odst. 1 

písm. a), c) zákona č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví a o změně a doplnění 

některých zákonů souvisejících s jeho 

zavedením, ve znění pozdějších předpisů, 

nebo obdobné oprávnění vydané v jiné zemi 

než v ČR, které v této jiné zemi opravňuje 

jeho držitele k ověřování výsledků 

zeměměřičských činností ve shora 

uvedeném rozsahu. 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 1861/99 a 

2894/2020 pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) 

technická kvalifikace dle § 79 zákona   

Seznam významných staveb za posledních 

5 let a osvědčení objednatelů o řádném 

plnění nejvýznamnějších stavebních prací - 

Toto kritérium technické kvalifikace dle 

ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

splní Účastník, který v posledních 5 letech 

před zahájením zadávacího řízení realizoval 

nejméně 3 významné zakázky spočívající 

v provedení stavebních prací v oblasti 

novostaveb, rekonstrukcí nebo oprav 

Dopravních staveb s investičními náklady 

minimálně 39 300 000,00 Kč bez DPH 

každá, z nichž alespoň jedna obsahovala 

Seznam stavebních prací (Formulář č. 2) 

Silnice II/441 křiž. R35 – hr. kraje Moravskoslezského 

rekonstrukce asfaltové silnice  

pokládka asfaltových vrstev 51.924m2 

131,2 mil. Kč bez DPH, z toho 44% 58,4 mil. Kč 

03/2018 – 09/2018 

Doloženo Certifikátem SCSD str. 20/43 bod 74) 

 

II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. a 9. stavba rekonstrukce 

asfaltové silnice v délce 4,251km 

pokládka asfalt. vrstev 124.131m2, součástí byly trubní 

propustky DN400-1600 

117,7 mil. Kč bez DPH 



  

 

(splnění dále uvedených podmínek lze 

prokázat různými referencemi): propustek; 

sanace;  

05/2019 – 01/2020 

Doloženo Certifikátem SCSD str. 20/43 bod 75) 

 

II/169 a II/145 Dlouhá Ves – Radešov, úsek B a C 

rekonstrukce asfaltové silnice 5,303km 

219,8 mil. Kč bez DPH, z toho podíl 51,33% 112,8 mil. 

Kč 

03/2019 – 06/2020 

Doloženo Certifikátem SCSD str. 21/43 bod 76) 

 

II/430 Tučapy - Vyškov rekonstrukce asfaltové silnice 

5,475 km 

součástí byla sanace zemní pláně 7.080m3 

61,1 mil. Kč bez DPH 

Doloženo Certifikátem SCSD str. 22/43 bod 84) 

seznam techniků, realizační tým Seznam členů realizačního týmu (Formulář č. 3) 

člen č. 1 - stavbyvedoucí  Ing. Jan Dvořák 

doklad o autorizaci Certifikátem SCSD str. 4/43 Osvědčení o autorizaci 

(autorizovaný inženýr v oboru Dopravní stavby) ČKAIT 

č. 0008088 

doklad o vzdělání Certifikát SCSD str. 35/43 ČVUT stavební 

životopis Profesní životopis (Formulář č. 4) 

    

    

člen č. 2 - zástupce stavbyvedoucího  Ing. Milan Listopad 

doklad o autorizaci Certifikát SCSD str. 4/43 Osvědčení o autorizaci 

(autorizovaný inženýr v oboru Dopravní stavby) ČKAIT 

č. 011746 

doklad o vzdělání Certifikát SCSD str. 35/43 ČVUT stavební 

životopis Profesní životopis (Formulář č. 4) 

    

    

člen č. 3 - úředně oprávněný 

zeměměřičský inženýr 

Ing. Ondřej Randák 

doklad o autorizaci Certifikát SCSD str. 40/43, Poddodavatel M. Částka, 

s.r.o. Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 1861/99 a 

2894/2020 pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) 

doklad o vzdělání Certifikát SCSD str. 40/43, Poddodavatel M. Částka, 

s.r.o. ČVUT Praha 

životopis Profesní životopis (Formulář č. 4) 

    

prostřednictvím jiných osob dle § 83 

zákona 

  



 

 

 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence jinou osobou 

Certifikát SCSD str. 40/43 27.03.2023 

s platností 

do 

15.11.2023 

doklady prokazující splnění chybějící části 

kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Certifikát SCSD str. 40/43, Poddodavatel 

M. Částka, s.r.o. Úřední oprávnění pro 

ověřování výsledků zeměměřických 

činností vydané na základě pravomocného 

rozhodnutí Českého úřadu zeměměřického 

a katastrálního - č.j. 1861/99 a 2894/2020 

pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) 

27.03.2023 

s platností 

do 

15.11.2023 

doklady o splnění základní způsobilosti 

podle § 74 zákona jinou osobou 

Certifikát SCSD str. 40/43 27.03.2023 

s platností 

do 

15.11.2023 

písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 

plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž 

bude dodavatel oprávněn disponovat v 

rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala 

kvalifikaci za dodavatele 

Certifikát SCSD str. 40/43 27.03.2023 

s platností 

do 

15.11.2023 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

veřejné zakázky: 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky           

• Provádění staveb jejich změn 

a odstraňování;  

Certifikát SCSD SILMOS 

písm. b) a 

c) 

Dodavatel prokázal, že 

disponuje osobami, kterými 

zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 

Osvědčení podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů:  

Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) ČKAIT č. 0008088 

 

Osvědčení o autorizaci (autorizovaný inženýr v oboru 

Dopravní stavby) ČKAIT č. 011746 



  

 

doklad o odborné způsobilosti – 

viz ustanovení § 77 odst. 2 

písm. c) zákona, a to úřední 

oprávnění pro výkon 

zeměměřičských činností podle 

§ 13 odst. 1 písm. a), c) zákona 

č. 200/1994 Sb., o 

zeměměřictví a o změně a 

doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, 

ve znění pozdějších předpisů, 

nebo obdobné oprávnění 

vydané v jiné zemi než v ČR, 

které v této jiné zemi opravňuje 

jeho držitele k ověřování 

výsledků zeměměřičských 

činností ve shora uvedeném 

rozsahu. 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 1861/99 a 

2894/2020 pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam 

stavebních prací provedených 

za posledních 5 let včetně 

osvědčení objednatele o řádném 

plnění a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto 

prací: 

Silnice II/441 křiž. R35 – hr. kraje Moravskoslezského 

rekonstrukce asfaltové silnice  

pokládka asfaltových vrstev 51.924m2 

131,2 mil. Kč bez DPH, z toho 44% 58,4 mil. Kč 

03/2018 – 09/2018 

Doloženo Certifikátem SCSD str. 20/43 bod 74) 

 

II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. a 9. stavba 

rekonstrukce asfaltové silnice v délce 4,251km 

pokládka asfalt. vrstev 124.131m2, součástí byly 

trubní propustky DN400-1600 

117,7 mil. Kč bez DPH 

05/2019 – 01/2020 

Doloženo Certifikátem SCSD str. 20/43 bod 75) 

 

II/169 a II/145 Dlouhá Ves – Radešov, úsek B a C 

rekonstrukce asfaltové silnice 5,303km 

219,8 mil. Kč bez DPH, z toho podíl 51,33% 112,8 

mil. Kč 

03/2019 – 06/2020 

Doloženo Certifikátem SCSD str. 21/43 bod 76) 

 

II/430 Tučapy - Vyškov rekonstrukce asfaltové silnice 

5,475 km 

součástí byla sanace zemní pláně 7.080m3 

61,1 mil. Kč bez DPH 

Doloženo Certifikátem SCSD str. 22/43 bod 84)  

písm. c) a 

d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na 

plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků: 

 

člen č. 1 - stavbyvedoucí  Ing. Jan Dvořák  

autorizace/oprávnění: 
Certifikátem SCSD str. 4/43 Osvědčení o autorizaci 

(autorizovaný inženýr v oboru Dopravní stavby) 
 



 

 

 

ČKAIT č. 0008088 

vzdělání: VŠ  

referenční stavba: 

II/610 Brandýs nad Labem - rekonstrukce křižovatky 

Pražská - Průmyslová a části komunikace v ulici 

Pražská 

Rekonstrukce komunikace 

 

odborná praxe: 30 let, stavbyvedoucí 22 let  

pracovní poměr: Zaměstnanec dodavatele  

člen č. 2 - zástupce 

stavbyvedoucího  

Ing. Milan Listopad  

autorizace/oprávnění: 

Certifikát SCSD str. 4/43 Osvědčení o autorizaci 

(autorizovaný inženýr v oboru Dopravní stavby) 

ČKAIT č. 011746 

 

vzdělání: VŠ  

referenční stavba: 
II/126 – Propojení D1 se silnicí I/2 – 1. etapa 

Rekonstrukce komunikace II/126 v úseku 30km 
 

odborná praxe: 16 let, stavbyvedoucí 11 let  

pracovní poměr: Zaměstnanec dodavatele  

člen č. 3 - úředně oprávněný 

zeměměřičský inženýr 

Ing. Ondřej Randák  

autorizace/oprávnění: 

Certifikát SCSD str. 40/43, Poddodavatel M. Částka, 

s.r.o. Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 

zeměměřických činností vydané na základě 

pravomocného rozhodnutí Českého úřadu 

zeměměřického a katastrálního - č.j. 1861/99 a 

2894/2020 pro § 13 odst. 1 písm. a) a c) 

 

vzdělání: VŠ  

odborná praxe: 32 let  

pracovní poměr: Zaměstnanec poddodavatele  

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a)  

Doklady strojního vybavení – Certifikát SCSD   

Certifikáty (management, kvalita, bezpečnost) - Certifikát SCSD   

   

Doklady obalovny – bude vyžadováno před podpisem smlouvy   

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

                                                   

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 


		2023-10-02T20:17:28+0200




